
ZRE152L-BK1

ZRT200-OAK3

ZRT200C-OAK4

ZRT200S-OAK5

ZRE152S-BK2

応接セット価格￥613,900

ZRE152型 

チェアー 3点セット価格
￥424,900

（ソファー× 1 アームチェアー× 2）

ソファー
1 ZRE152L-□ ￥199,500

アームチェアー
2 ZRE152S-□ ￥112,700
張地：ビニールレザー張り

センターテーブル
3 ZRT200-OAK  ￥ 80,500
外寸法／Ｗ1200×Ｄ600×Ｈ430

コーナーテーブル
4 ZRT200C-OAK  ￥ 62,100
外寸法／Ｗ600×Ｄ600×Ｈ430

サイドテーブル
5 ZRT200S-OAK  ￥ 46,400
外寸法／Ｗ600×Ｄ300×Ｈ430
天板：耐指紋性メラミン化粧板張り
アジャスター付

ビニールレザー張り

1650
1830 730

550
760

500

39
070
0

54
5

2920
760 600 760

18
30

■カラーサンプル
（ビニールレザー）  

-BK（ブラック）-BR（ブラウン）

■カラーサンプル 
（布地）

-BR（ブラウン）

ソファー
ZRE152LF-BR  ￥249,400  

アームチェアー
ZRE152SF-BR ￥138,800
張地：布張り

チェアー 3点セット価格
￥527,000

（ソファー× 1 アームチェアー× 2）

布張り 

応接セット

グリーン購入法適合商品：品番を緑色で表示しています。※表示価格は税抜き価格です。 耐アルコールの処理を
施した張地です。

耐次亜塩素酸の処理を
施した張地です。NEW
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